ГБПОУ «Гудермесский железнодорожный техникум»

ПРИКАЗ

11.12.2023г. J\(b

Об организации цикла занятий «Россия —мои горизонты»

На основании письма Департамента государственной политики в сфере
среднего профессионального образования и профессионального обучения
Министерства просвещения Российской Федерации 01.12.2023г.№05-3653 и
письма Министерства образования и науки Чеченской Республики №2092/07-25
от 04.12.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в техникуме с 14 декабря 2023 года по 23 мая 2024 года
проведение цикла еженедельных информационно-просветительских занятий
«Россия-мои горизонты» в форме кураторских часов (по четвергам, согласно
расписанию учебных занятий).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Сулеймановой
Тамаре Сапифовне:

внести изменения в календарный план воспитательной работы для всех
специальностей и профессий ГБПОУ «Гудермесский железнодорожный
техникум»;

ознакомить кураторов с информационными ресурсами размещения
методических материалов для организации цикла занятий.
3. Возложить обязанности проведения еженедельных информационно
просветительских занятий «Россия-мои горизонты» на кураторов групп.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

В.Р.Эльдаров

Г. С. Сулейманова